

Titel: BREV TIL: Svend Ranulf FRA: Louis Hjelmslev (1952-12-22)

Citation: "BREV TIL: Svend Ranulf FRA: Louis Hjelmslev (1952-12-22)", i *Louis Hjelmslev og hans kreds*, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds:
https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_027-shoot-workidacc-1992_0005_027_Ranulf_0010.pdf (tilgået 10. juli 2024)

Anvendt udgave: Louis Hjelmslev og hans kreds

Ophavsret: Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret (public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.

Kt /, 22/12 52

Hr. professor dr. Svend Eanulf, 24 marselis boulevard, Aarhus • Kære Eanulf, Jeg maa bede Dem undskyldte mange gange, at jeg ikke bid- ligere har svaret paa Deres brev af 27/11. Jeg er meget ked heraf. Overvældende Lrvlhed var grunden* men det var allige- vel en skam. De bør regne ca, 12 dollars om dagen til ophold i U.S.A. Hvis De synes, mua De gerne i ansøgninger anføre, at jeg har opgivet Dem dette tal, med henvisning til at jeg nylig har været i U.6.a. Statens videnskabsfond kan De sinkert godt søge endnu, hvis De ikke allerede liar gjort det; man synes ikke at være saa nøje- regnende med fristen. Er der ikke tillige en mulighed for at faa en visiting pro- fessor grant af Fulbright-midlerne? Eller er det maaske netop det, De ansøgt om? Det staar mig ikke ganske klart. Maa jeg benytte lejligheden til at sige, at jeg er stærkt interesseret i det foredrag, De den 4, ds. nar holdt i Humanistisk samfund, og hvorom jeg jo i min egenskab af medlem har faaet med- delelse med résumé. Forhaabentlig bliver deu trykt. Det vilde gøre god nytte; indenfor lingvistikken - eller maaske snarere filologien, som vi jo nu engang er gift med - har vi jo ganske lignende fordomme at slaas med. Venlige julehilsener til Dem og Deres kone fra os, og paa gensyn i januar

Deres hengivne